
Toppnamn från OpenAI gästar
internationell AI-konferens i Stockholm
Den 23–24 september 2025 arrangeras den nya internationella konferensen SecureAI i
Stockholm, på klassiska Nalen. Konferensen samlar ledande experter, utvecklare och
beslutsfattare från hela världen för att ta sig an en av vår tids viktigaste frågor: hur vi bygger
och implementerar säkra AI-lösningar.

Stockholm, Sverige – 18 augusti 2025 – Den 23–24 september 2025 arrangeras den nya
internationella konferensen SecureAI i Stockholm, på klassiska Nalen. Konferensen samlar
ledande experter, utvecklare och beslutsfattare från hela världen för att ta sig an en av vår tids
viktigaste frågor: hur vi bygger och implementerar säkra AI-lösningar.

SecureAI, som grundats av skaparna bakom den etablerade IT-säkerhetskonferensen SEC-T,
syftar till att bli en viktig mötesplats för kunskapsutbyte inom AI och säkerhet. Utvecklingen av
AI sker i en rasande takt, och konferensen belyser behovet av att säkerheten måste hålla jämna
steg. "Vi ser att organisationer kastar sig in i AI-lösningar utan att ha en strategi för säkerhet och
tillförlitlighet. Det är ett misstag vi inte har råd att upprepa," säger Thomas Olofsson, en av
initiativtagarna.

Tobias Peyerl från OpenAI är huvudtalare Årets huvudtalare är Tobias Peyerl, Head of
Strategic Intelligence på OpenAI. Peyerl har en nyckelroll i OpenAIs globala arbete med
säkerhet, risk och strategi och har ett av världens just nu viktigaste jobb – att se till att företagets
AI-verktyg, som ChatGPT, utvecklas ansvarsfullt. Hans närvaro understryker hur avgörande
frågan om AI-säkerhet har blivit.

Bland övriga internationella talare finns representanter från organisationer som Reddit,
Huggingface, Accenture, SAP, FOI och Open Source-rörelsen. Några av talarna inkluderar
Jannika Törnqvist (Knowit), Shaun Smith (Huggingface) och Rachel Caisi Miller (Reddit).

SecureAI hålls under två dagar och erbjuder två spår med djupgående tekniska föreläsningar
och diskussioner. Konferensen riktar sig till alla som vill ligga i framkant när AI ska
implementeras på ett säkert sätt och främjar en öppen dialog och samverkan för att stärka
Sveriges och Nordens position inom AI-säkerhet.

För mer information om konferensen och det fullständiga programmet, besök secureai.se.
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